Wedstrijdformulier Poolbiljarten regio Weert

Datum: ..............................

Thuisspelende vereniging:

Namen spelers thuisploeg

Lidnr.

Q| Ul M| W| N| =

Bezoekende vereniging:

Namen spelers bezoekers

Lidnr.

7

8

9

10

11

12

Wedstrijd | Spelers | uitslag
1 1-7 -
2 2-8 -
3 3-9 -
4 4-10 -
5 1-8 -
6 2-7 -
7 3-10 -
8 4-9 -
9 & - & -

Einduitslag -

Handtekening captain
thuisspelende ploeg

Handtekening captain
bezoekende ploeg

Opmerkingen:

www.weerterpoolbiljartbond.nl — info@weerterpoolbiljartbond.nl
Faxnummer: 084 747 58 67




Wedstrijdformulier Poolbiljarten regio Weert

Datum: ..............................

Thuisspelende vereniging:

Namen spelers thuisploeg

Lidnr.

Q| Ul M| W| N| =

Bezoekende vereniging:

Namen spelers bezoekers

Lidnr.

7

8

9

10

11

12

Wedstrijd | Spelers | uitslag
1 1-7 -
2 2-8 -
3 3-9 -
4 4-10 -
5 1-8 -
6 2-7 -
7 3-10 -
8 4-9 -
9 & - & -

Einduitslag -

Handtekening captain
thuisspelende ploeg

Handtekening captain
bezoekende ploeg

Opmerkingen:

www.weerterpoolbiljartbond.nl — info@weerterpoolbiljartbond.nl
Faxnummer: 084 747 58 67




